
１　活動方針・目標

活動方針

目　　標

2　概要・活動日等

1年生 2年生 3年生 合　計

男　子 25 21 46

女　子 3 2 5

合　計 0 28 23 51

平　日

休　日

平　日

休　日

活動場所

3　年間活動計画

月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

袋井市長杯

合宿

北陸大学カップ遠征

東三河カップ

西部地区ユースリーグ１部・３部

全国高校サッカー選手権静岡県大会

合宿

西部地区ユースリーグ１部・３部

全国高校サッカー選手権静岡県大会

新人大会西部地区大会

新人大会西部地区大会

新人大会静岡県大会

西部地区ユースリーグ１部・３部

全国高校サッカー選手権静岡県大会

活動時間
火：16:30～19:00（2時間30分）、水・金：15:30～18:30（3時間）

9:00～12:00（3時間）

本校グラウンド

対外活動（公式戦・発表会等） その他の活動（招待試合・遠征試合・記録会等）

高校総体西部地区大会

高校総体西部地区大会/高校総体県大会

西部地区ユースリーグ１部・３部開幕

浜松U16リーグ

西部地区ユースリーグ１部・３部

西部地区ユースリーグ１部・３部

浜松招待U16フェスティバル　

サッカー部 部活動年間計画令和５年度

部員数

活動日
火曜日、水曜日、金曜日

土曜日、日曜日

サッカー及びスポーツそのものが、社会や人にとって価値あるものとし、それを高めるために

努力する。また、その一員となりうる生徒を指導、育成する。

県大会ベスト８



2月

3月

４　部活動に必要な費用：部費、父母会費、部活ジャージ、ユニフォーム、道具等（令和３年度実績）

５　過去の実績等

父母会費：60,000円

父母会入会金：10,000円

個人持ちユニフォーム、ジャージ、ピステ、練習着等：60,000～70,000円

遠征費：一泊6,000～9,000円＋バス代÷参加人数

令和２年度　静岡県高等学校新人大会ベスト１６

令和４年度　新人戦県大会出場

合宿

西部サッカーフェスティバル


